Ступио је у брак саучитељицом Новком Мачкашком рођена 5.

октобра 1910. из Мола (ћерка Александра Мачкашког и Бранке рођ.

Грујић из Мола). Венчали се у цркви Светог Саве у Београду 6/19. јула

1928. Свештеник на венчању био је Ђорђе Васић, парох београдски

(изгледа родом из Гњилана). Кум на венчању био је познати Зарија Р.

Поповић, књижевник и пензионер, родом из Гњилана. Милорад и Новка

имали су две ћерке Мирјану (рођена 7. јуна 1931) и Душанку (рођена 30.

марта 1936).7

РАД У ШКОЛИ